

ÅRSREDOVISNING

för

Nyléns Svets & Industriservice AB

Org.nr. 559260-7534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Nylén, Styrelseledamot
2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget utför svets- och reparationsarbeten, företrädesvis inom industrin.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

Genom etablering på nya geografiska marknader med nya kunder har omsättningen ökat kraftigt under 2021/2022 och 2022/2023.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	29 917 716	14 205 081	2 952 287
Resultat efter finansiella poster	651 333	3 175 333	-244 249
Soliditet (%)	28,44	39,32	-77,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-244 249	1 896 656	1 652 407
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 896 656	-1 896 656	0
Utdelning till aktieägare		-377 000		-377 000
Utdelning vid extra stämma		-625 000		-625 000
Årets resultat			882 640	882 640
Belopp vid årets utgång	25 000	650 407	882 640	1 533 047

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	650 407
Årets resultat	882 640
	<u>1 533 047</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 533 047
	<u>1 533 047</u>

Nyléns Svets & Industriservice AB

Org.nr. 559260-7534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 917 716	14 205 081
Övriga rörelseintäkter		6 460	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 924 176</u>	<u>14 205 081</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 342 744	-3 659 491
Övriga externa kostnader		-4 980 452	-1 818 770
Personalkostnader	2	-14 654 329	-5 324 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-177 519</u>	<u>-27 330</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-29 155 044</u>	<u>-10 830 244</u>
Rörelseresultat		769 132	3 374 837
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-25	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 907	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-121 681</u>	<u>-199 504</u>
Summa finansiella poster		<u>-117 799</u>	<u>-199 504</u>
Resultat efter finansiella poster		651 333	3 175 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-740 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-78 916</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>-818 916</u>
Resultat före skatt		1 151 333	2 356 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 693	-459 761
Årets resultat		<u>882 640</u>	<u>1 896 656</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	80 168	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	801 931	326 823
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>882 099</u>	<u>326 823</u>
Summa anläggningstillgångar		882 099	326 823
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 399 585	3 078 294
Övriga fordringar		2 888 983	1 046 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		600 331	793 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 178	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 034 077</u>	<u>4 918 081</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 322	674 525
Summa kassa och bank		<u>452 322</u>	<u>674 525</u>
Summa omsättningstillgångar		5 486 399	5 592 606
SUMMA TILLGÅNGAR		6 368 498	5 919 429

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 407	-244 249
Årets resultat		882 640	1 896 656
Summa fritt eget kapital		<u>1 533 047</u>	<u>1 652 407</u>
Summa eget kapital		1 558 047	1 677 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	740 000
Akkumulerade överavskrivningar		78 916	78 916
Summa obeskattade reserver		<u>318 916</u>	<u>818 916</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		175 061	0
Summa långfristiga skulder		<u>175 061</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 589	327 957
Leverantörsskulder		623 569	513 780
Skatteskulder		762 781	459 761
Övriga skulder		1 963 481	1 627 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		878 054	494 077
Summa kortfristiga skulder		<u>4 316 474</u>	<u>3 423 106</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 368 498	5 919 429

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	16,00	6,50

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-08-31	2022-08-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	91 995	0
Utgående anskaffningsvärden	91 995	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-11 827	0
Utgående avskrivningar	-11 827	0
Redovisat värde	80 168	0

Nyléns Svets & Industriservice AB

Org.nr. 559260-7534

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	364 417	71 150
	Inköp	640 800	293 267
	Utgående anskaffningsvärden	1 005 217	364 417
	Ingående avskrivningar	-37 594	-10 264
	Årets avskrivningar	-165 692	-27 330
	Utgående avskrivningar	-203 286	-37 594
	Redovisat värde	801 931	326 823
Not 5	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	63 941	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kramfors

Mathias Nylén

Mathias Nylén

2023-12-21